

Strukturvärden AB

559322-5799

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Westling, Styrelseledamot

2023-11-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom data-, affärs- och organisationsutveckling samt därmed förenlig verksamhet. Kunderna är små till stora svenska företag och organisationer. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-06-15 - 2022-08-31
Nettoomsättning	1 118 924	636 927
Resultat efter finansiella poster	539 948	328 053
Soliditet (%)	57	57

Under det gångna året har vi glädjande nog sett en betydande ökning i vår omsättning, vilket primärt kan tillskrivas en ökning i beläggningsgrad. Detta framgångsrika resultat återspeglar vår förmåga att effektivt utnyttja våra tillgängliga resurser och möta våra kunders behov.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	194 811	219 811
Utdelning		-65 144		-65 144
Balanseras i ny räkning		194 811	-194 811	0
Årets resultat			319 204	319 204
Vid årets utgång	25 000	129 667	319 204	473 871

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	129 667
Årets resultat	319 204
Summa	448 871

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	65 144
Balanseras i ny räkning	383 727
Summa	448 871

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-06-15 - 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 118 924	636 927
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 118 924	636 927
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 022	0
Övriga externa kostnader		-78 301	-51 247
Personalkostnader	2	-505 226	-257 002
Summa rörelsekostnader		-585 549	-308 249
Rörelseresultat		533 375	328 678
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 573	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-625
Summa finansiella poster		6 573	-625
Resultat efter finansiella poster		539 948	328 053
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-136 431	-82 350
Summa bokslutsdispositioner		-136 431	-82 350
Resultat före skatt		403 517	245 703
Skatter			
Skatt på årets resultat		-84 313	-50 892
Årets resultat		319 204	194 811

Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	7 380
Övriga fordringar		56 713	15 136
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 082	85 896
Summa kortfristiga fordringar		149 795	108 412
Kassa och bank			
Kassa och bank		980 067	392 761
Summa kassa och bank		980 067	392 761
Summa omsättningstillgångar		1 129 862	501 173
Summa tillgångar		1 129 862	501 173
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		129 667	0
Årets resultat		319 204	194 811
Summa fritt eget kapital		448 871	194 811
Summa eget kapital		473 871	219 811
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		218 781	82 350
Summa obeskattade reserver		218 781	82 350
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		159 943	56 350
Övriga skulder		277 267	142 662
Summa kortfristiga skulder		437 210	199 012
Summa eget kapital och skulder		1 129 862	501 173

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-09-01
- 2023-08-31

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget förväntas få en lägre omsättning jämfört med föregående år pga färre anställda.

Underskrifter

Årsredovisning för Strukturvärden AB, 559322-5799
Avseende räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Magnus Westling
Magnus Westling
Styrelseledamot
2023-11-07